2.3 A carga horária semanal será para atuar 44 (quarenta e quatro) horas semanais, que serão desenvolvidas diariamente, de acordo com horário definido pela autoridade competente.
2.4 Pelo efetivo exercício da função temporária será pago mensalmente o vencimento fixado em R$ 5.348,35 (cinco mil trezentos e quarenta e oito reais com trinta e cinco centavos), nele compreendendo-se além da efetiva contraprestação pelo trabalho, o descanso semanal remunerado. 

2.4.1 Sobre o valor total da remuneração incidirão os descontos fiscais e previdenciários.

2.5 Os deveres e